苏州大学应用技术学院最新投档线和录取位次2023年(文理科最低分)
一、苏州大学应用技术学院最新简介
苏州大学应用技术学院（Applied Technology College of Soochow University）位于中国第一水乡――昆山周庄，距苏州大学独墅湖校区20公里，毗邻苏州工业园区、昆山经济技术开发区、花桥国际商务城和吴江高新技术开发区。校园环境优美，空气清新，设施一流，体现了“小桥、流水、书院”的建筑风格，是莘莘学子理想的求学场所。
学院成立于1997年11月，由国家“211工程”、“2011计划”首批入列高校，教育部与江苏省人民政府共建“双一流”建设高校苏州大学举办，2005年改制为本科层次的独立学院。学院设有32个本科专业，在校生近9000人，担任各类课程的教师中高级职称者占60％以上，双师型专业教师占80％以上。
学院秉承发扬苏州大学百年办学传统，坚持“能力为本创特色”的办学理念，改革、创新、奋斗十多年，形成了依托行业、强化应用、开放办学、高效管理的办学特色。由社会各界和高校百余名专家组成的专业教学指导委员会，在学院专业设置、师资聘请、教学计划审定、实习基地提供、学生就业指导、就业推荐等方面发挥了重要作用。
学院始终坚持以培养高层次应用型人才为宗旨，坚持“加强理论、注重应用、强化实践、学以致用”的人才培养思路，依托苏州大学雄厚的师资力量和本院的骨干教师，利用灵活的办学机制，在加强基础理论教育的同时，突出学生实践能力与现场综合处理问题能力的培养。近十年，学生在国家级、省级专业技能和学科竞赛中荣获奖项350余项。近五年，毕业生就业率连年超过96％，毕业生质量得到了用人单位的一致好评。
二、苏州大学应用技术学院最新投档线和录取位次
	省份
	批次
	理科
	文科
	理科最低位次
	文科最低位次

	江苏省
	本二批
	321
	308
	125698
	39128

	安徽省
	本二批
	477
	531
	97326
	31822

	江西省
	本二批
	475
	523
	77492
	26442

	河南省
	本二批
	445
	492
	190661
	55314

	广西壮族自治区
	本二批
	378
	403
	107727
	45314

	重庆市
	本二批
	444
	

	78349
	


	四川省
	本二批
	470
	484
	156716
	57443

	贵州省
	本二批
	392
	464
	106593
	41235

	河北省
	本二批
	

	513
	

	34855

	云南省
	本二批
	

	490
	

	37232


三、苏州大学应用技术学院本站相关文章推荐
推荐阅读：
1.苏州大学应用技术学院是双一流大学吗？[学院介绍]
